
WIG 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Linia hossy naruszona 

Ostatnie miesiące na szerokim indeksie WIG przebiegają pod znakiem stopniowego przesuwania się benchmarku w kierunku 

południowym. Skala trwającej korekty nie jest wprawdzie szczególnie pokaźna, to jednak w ostatnim czasie umożliwiła ona 

stronie podażowej zarówno na wybicie od góry linii obu średnich kroczących, jak również (w obecnym tygodniu) na naruszenie 

linii hossy prowadzonej od dołka z października 2022 r. Z podobną sytuacją mieliśmy już do czynienia m.in. w połowie sierpnia 

bieżącego roku. Wówczas spadkowy ruch korekcyjny na indeksie został zatrzymany długą zieloną świecą, która w tym czasie 

pozwoliła złapać bykom dłuższy oddech. Historia lubi się powtarzać i to obóz kupujących wciąż pozostaje stroną dominującą na 

wykresie. Niemniej jednak kluczowym celem dla nich jest teraz jak najszybszy powrót powyżej linię trendu, w przeciwnym razie 

trwająca korekta może nabrać dodatkowego tempa. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: negatywna 

 

Podaż wybija wsparcie na poziomie 2260 pkt. 

Trwający jeszcze tydzień na indeksie WIG20 po raz kolejny przebiega po myśli strony podażowej. W ostatnich dniach 

znaczącym sukcesem obozu niedźwiedzi stało się bowiem naruszenie dolnego ograniczenia kilkutygodniowej konsolidacji, 

znajdującej się na linii 2260 pkt. Niewykluczone, że kupujący w najbliższym czasie będą próbowali powrócić do gry i tym samym 

podejmą próbę odzyskania utraconego we wtorek poziomu. Niemniej jednak spoglądając na powyższy wykres, nie sposób nie 

odnieść wrażenia, że wraz z upływem czasu słabość kupujących tylko postępuje. Dlatego też w naszej opinii bazowym 

scenariuszem staje się dalszy ruch indeksu w kierunku południowym, a co za tym idzie również test wsparcia na poziomie 2200 

pkt. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 25 października 2024r. o godzinie 16:00, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 25 października 2024r. 
godzina 16:15. 
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